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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA 

Estado de São Paulo 

Secretaria Municipal de Educação 

 

PROCESSO SELETIVO N° 02/2016 

 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS  
 
  

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da 

Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna públicos: 

 

1 - As NOTAS da prova de títulos dos candidatos habilitados nas provas objetivas, conforme 

Anexo Único  que acompanha o presente Edital. 

 

2 - O candidato que discordar da nota de títulos divulgada, poderá interpor recurso, conforme 

disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o 

Capítulo 8 e Anexo III, a ser protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no 

térreo do Paço Municipal, nos dias 08 e 09/02/2017, no horário das 09 às 16 horas. 

  

Catanduva, 07 de fevereiro de 2017. 

 

Comissão do Processo Seletivo, conforme Resolução n º. 02 de 04/01/2017. 
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ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO Nº 02/2016 
 

Relação de Notas da Prova de Títulos dos candidatos  habilitados nas provas 
objetivas por Cargo em Ordem Alfabética 

 
101- BERÇARISTA 

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
012845 ADALGISA APARECIDA DE SENA E SILVA LAÇO 289398381 2,00 
011525 ADRIANA APARECIDA LISBOA 433064791 1,00 
010084 ADRIANA BARBOSA MARQUES 290219206 0,50 
012246 ADRIANA CATELAN RODRIGUES BARBOSA 273530252 2,50 
010229 ADRIANA CRISTINA DE SOUZA 195805902 2,00 
010008 ALESSANDRA FAILLI MACHADO 226011380 1,00 
011434 ALESSANDRA MARIA SAMBRANO ZACCARO 251278037 2,00 
012363 ALESSANDRA PAULA DA SILVA 447334980 2,00 
012213 ALESSANDRA THAIS FERNANDES ARROYO 278787526 2,00 
012808 ALESSANDRA VANDERLEIA BALDI GIL 419816069 2,00 
011938 ALESSANDRA VIOLATO FABIANO 23903997-x 2,00 
011062 ALESSANDRA ZANATA 220723059 2,00 
010589 ALEXANDRA PAULA JULIATTI SILVA 339567430 2,00 
011636 ALINE APARECIDA DE LIMA 445296409 2,00 
010978 ALINE APARECIDA VACCARIN 410980948 1,00 
011875 ALINE LIMOLI SIOTTI 461527352 2,00 
010927 ALINE MOCHETTI 461990908 2,00 
012547 ALINE RAMOS DA SILVA 430344880 2,00 
012191 ALINE REGINA POSSEBON DE CAMPOS 433998301 2,00 
012134 AMÁBILE FERNANDA TONINI 465263641 2,00 
011386 AMANDA MARTINS DA SILVA 442262152 3,00 
012588 AMANDA MORAES DOS SANTOS 438785095 2,00 
011497 AMANDA VITTUZZO DE LIMA 48256100-2 2,00 
010930 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA JOVERNO ARAUJO 410129598 1,00 
012459 ANA CLAUDIA BERGA SERPA    430347273 2,00 
012063 ANA FLAVIA RODRIGUES OLIVEIRA 424091306 2,50 
011125 ANA LUCIA BERRANCE LORENCINI 306085859 1,00 
012669 ANA LUCIA SILVA FERNANDES 24504680x 2,50 
011775 ANA PAULA RODRIGUES PASTEGA 304052590 2,50 
012701 ANDREA CRISTINA FERNANDES CARÓSIO 236444359 1,00 
012690 ANDREA ELOISA ABEGÃO TELINE 306710596 2,00 
010783 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA 216336806 1,00 
012352 ANDREIA APARECIDA PIROTTA 202755794 2,00 
011928 ANDREIA APARECIDA TITTO 277432212 1,00 
012050 ANDREIA CRISTINA GOLDONI 275576048 2,00 
013108 ANDREIA LEAR DE ALMEIDA BRITTO 251261876 2,00 
010544 ANDREIA MARINS DA SILVA VIEIRA 20963535-6 1,00 
011736 ANDREIA PERPETUA LEAO  329196145 2,00 
012035 ANDRESSA GRAZIELA CUSTODIO DE OLIVEIRA 324796109 2,00 
010420 ANDREZA PERPETUA BELTRANI GARCIA DE OLIVEIRA 283555427 2,00 
012162 ANGELICA CORREA CAMACHO 451040582 1,00 
012717 ANGÉLICA ZATTONI RODRIGUES 277437271 2,00 
012740 ANI MICHELE ALIO DE GRANDI 30.440.782-3 2,00 
011311 ARIANE DE ANDRADE CALIANO MENEGASSO 447717303 2,00 
012097 AURINEDES PEREIRA NUNES SANTESSO 189335609 2,50 
012680 AZIZA KAMEL DAWUD MUSTAFÁ PASTORI 242339098 2,00 
011000 BÁRBARA FERNANDA MEIRA TORTORELLO MANFRIN 440772679 2,00 
010533 BRUNA DANIELA MASTROCOLLA 466193233 2,00 
011724 CAMILA CAROLINE DE POLLI 41529521x 1,00 
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011649 CAMILA GARBI XISTO 44857529-2 1,50 
011773 CAMILA LOPES GANEJ 442261007 1,00 
013017 CAMILA MICHELE DASSENA 447262853 2,00 
011399 CAMILLA DE CAMPOS GARCIA 41352222-2 2,00 
012318 CARLA CRISTINA DA SILVA 4353099900 2,50 
012197 CARLA CRISTINA GERMANO 242344677 2,50 
011830 CARLA GISELE LORIA 337510271 2,00 
011988 CARLA MORAES SAMPAIO  245032137 1,00 
010842 CARLA REGINA CARMELLIN TOM 239040259 1,00 
012355 CARMEM LUCIA CATOIA GARCIA 234220740 2,00 
011613 CAROLINE CHIODINI 324800599 1,00 
011559 CÁSSIA ANUNCIATA NOCERA MORAES 147211529 2,00 
011190 CASSIA DE SOUZA CIONE GALVÃO 2829459393 2,00 
012769 CATIA CRISTINA TEIXEIRA BERTOLO 304050040 2,50 
012481 CATIA VIVIANI LOPES DE OLIVEIRA SOUZA 293896288 1,50 
012010 CECILIA FERREIRA DA SILVA 264311000 1,00 
011192 CINTHIA GUIRADO 196401069 2,00 
011788 CLAUDIA MARIA LISBOA ESTEVO 337223129 2,00 
010232 CLÁUDIO VALÉRIO PANTALIÃO 27355211-9 2,50 
010102 CLEIA CRISTINA RIVA 220733168 2,50 
012510 CLEIDE CRISTINA BARALDI 272687637 2,00 
013194 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA DO CARMO 324132517 2,50 
010711 CRISTIANE APARECIDA DE SOUSA FREDERICO 185573952 2,00 
010202 CRISTIANE COLELLA ROSSETT CORREIA 201910561 1,00 
010765 CRISTINA ANTONIA DELGADO 136862445 2,50 
012721 DAIANI FERNANDA POLLI LONGO 41981291x 2,00 
012380 DALVA APARECIDA MAZZA RUOLLA 236451996 2,00 
013011 DANIELA APARECIDA DIAS GOMES DOS SANTOS 336856106 2,00 
010143 DANIELA CAROLINA GONÇALVES  430340771 2,50 
012660 DANIELA CRISTINA CHADES AUGUSTINHO 275577661 1,00 
010673 DANIELA SILVA DISPORE RIBEIRO 226010612 1,00 
011446 DANIELE CRISTINA CARNELOS 304504348 2,00 
012438 DANIELE DE CASSIA ZILI 445044391 1,00 
010009 DANIELE FLÁVIA GARCIA BUTARELO CATELAN 27.195.363-9 2,00 
013021 DANIELLI FERNANDA DA SILVA 483492735 2,00 
012266 DAVINA MARIA ALVES DOS SANTOS 158971024 0,50 
011294 DAYSE FABIANA MOSCONI 322086383 1,00 
012024 DÉBORA DE MELO MATHEUS 425789895 1,00 
012242 EDA MARIA RINALDI DUARTE 5613911 2,50 
011239 EDMARA PACHECO DOS SANTOS PALADINI 26647395-7 2,00 
011002 EDNA ELIS JUSTINO 328326987 1,00 
012967 EDVIGES MARCIA DE OLIVEIRA 417235525 2,00 
013262 ELAINE CRISTINA FABIANO 275573606 2,50 
012049 ELAINE CRISTINA GOLTARDO DA SILVA 30.405.430-6 2,00 
012495 ELAINE MARIA SEGUESSE RIZZO 30314119-0 1,00 
011413 ELAINE OYAMADA GIACOMINI 230657515 2,00 
012465 ELAINE ZULIAN TEIXEIRA DE SOUSA 405689767 1,00 
011769 ELENIR JOELMA DA SILVA CALEGARI 333632710 2,00 
012037 ELI ROSANA BRAVIN CUSTODIO 96432718 2,00 
011283 ELIANA APARECIDA MAIA POLIZELI 255624554 1,00 
012288 ELIANA ISTOPA 265161460 2,00 
012275 ELIANA PERPETUA FRIGERIO 304053235 2,00 
011740 ELIANA ROCHA BRAGA  324796481 2,00 
012561 ELIANE ANGELO 293894310 1,00 
010359 ELIANE CRISTINA DA SILVA CAVALINI 327940013 2,00 
013160 ELIDIANI PERPETUA DONATI  401070372 1,00 
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011271 ELIONAI GARCIA DE OLIVEIRA 40653024-5 2,00 
011570 ELISABETE PECCIOLI ESPER 13115098 2,00 
010096 ELISANDRA REGINA ROTA DE MELLO 327930548 1,00 
012260 ELISANGELA MARIA STUCHI GERALDO 268242495 0,50 
012485 ELISÂNGELA PERPÉTUA DE LIMA LOBO 290220695 2,00 
011594 ELISETE APARECIDA TROVO PALMIERI 156241079 2,00 
012658 ELIZA HELENA CARÓZIO SOMMER 417235793 2,50 
013114 ELIZABETE BOER DA SILVA 333634482 2,00 
011288 ELIZABETE CRISTINA MAZIERO 424680944 2,00 
010641 ELIZABETI CAMILLO MARTINHO 10122456-4 1,00 
012167 ELIZANDRA CATIANI BETINELLI DE AGUIAR 322110816 1,00 
012414 ELIZETE DE FÁTIMA MAIA DA SILVA 309812276 1,00 
010636 EMILIA APARECIDA DELMINDO RODRIGUES 18553985-3 2,00 
012303 EORENA CRISTIANIA DA COSTA SANTOS 329204361 1,50 
012556 ERICA ALVES BOMFIM 527725286 3,00 
010717 ERICA DA CUNHA 295083633 2,00 
011411 ERIKA FERNANDA GISSI FARIZATO 282945192 2,00 
011249 ERIKA HELENA MUZEL CASTELLANO 291073402 1,00 
012344 ERIKA MARIA PIROTTA 293893597 2,00 
013226 ERIKA WANIA DELDUQUE VALENTIN 412567775 2,00 
012005 ESTELA JAIME CAMPOS 263032280 2,50 
011763 ESTHER LETICIA DA SILVA 407792879 2,00 
010424 EVA MULINARI OLIANI 202717082 2,00 
012158 FABIANA AGATA CORTELUSSE 447334566 1,00 
010383 FABIANA APARECIDA ANGELI 309811879 2,50 
011921 FABIANA APARECIDA DE SOUZA PALHARES 430346323 2,00 
012115 FABIANA DEVASIO GONÇALVES DE LIMA 423998973 1,00 
012787 FABRICIA DE CÁSSIA MONTEIRO PIVA FERNANDES 33722004-9 2,00 
012015 FERNANDA CRISTINA BRIGO CERQUIARE 27276596-x 1,00 
010888 FERNANDA DA CRUZ GOMES 440771146 2,00 
011596 FERNANDA GRAZIELA MOREIRA 32793594-7 1,00 
010310 FERNANDA MAURA ORSINI 481096991 2,00 
010997 FERNANDA PEREIRA PEREZ DAMASCENO 13008009-3 2,00 
011616 FLÁVIA FERNANDA VOLPE LEAL 351620205 1,00 
010126 FRANCINI MARTINEZ 471291663 2,00 
011321 GABRIELA EUZEBIO 489931595 1,00 
012677 GABRIELA FELIPE DE LUCENA 33.956.910-4 1,00 
011531 GABRIELA PEREIRA FAVARON 477758769 2,00 
011620 GEISA MESSIAS BUENO 460325127 2,00 
011032 GELEADE CANDIDO DE MELLO AFONSO 273530124 2,00 
010885 GILZA REGINA TERENCIO VIEIRA 22601462-9 2,00 
010170 GIOVANA CRISTINA ESCOBAR BRUSSI 48671113-4 2,00 
010235 GIOVANA CRISTINA PRANDO 435312352 2,00 
010972 GISELDA BATISTA TEIXEIRA TANAKA 271204862 2,00 
012098 GISELE CORREA DA SILVA COSTA 339570283 2,00 
010638 GISELE CRISTINA ALVES GERALDI BORTOLETO 328331065 1,00 
010301 GISELE CRISTINA ARAUJO JACOMO 295084595 2,00 
011898 GISELE GOLDONI DA SILVA 337221248 2,00 
011104 GISELE ROBERTA DE PAULA 337223154 1,00 
011214 GISELY DE ARAUJO MONTEIRO 324793339 1,00 
011586 GISLAINE MIGUELAO DE ARAÚJO 339571986 2,00 
010326 GISLENE MARIA POSSEBOM CORREIA 124030749 2,00 
011975 GLÁUCIA APARECIDA ARAÚJO DA SILVA 42410300-X 2,00 
010273 GLÁUCIA GOMES NOGUEIRA 306082585 1,00 
011312 GLAUCIA MEIRE DO NASCIMENTO 283838395 2,00 
011892 GLAUCIANI GOMES TALASSI 433997886 2,00 
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011846 GRAZIELA CANO DE HARO 300279929 2,00 
011850 GRAZIELI APARECIDA DA SILVA PAGOTTO 425789597 2,00 
010913 HÉLIDA LEÃO SANTOS 52510985-7 2,50 
010735 INGRID TEIXEIRA DE OLIVEIRA BARBOSA 54.111.644-7 1,00 
011546 ÍRIA MICHELLI BARBOSA 477779578 2,00 
012679 ISABEL APARECIDA MUSSATO 229207133 2,00 
013005 ISABEL CRISTINA BRANZANI ARAUJO 209631612 2,00 
010182 ISABELA CAROLINE MAZOCA 48338853-1 1,00 
013203 ISABELA CRISTINA FRANCISCO DE SOUZA 462036327 1,00 
012440 ISABELA DO CARMO SARDINHA 412556261 2,00 
012607 IVANA BRAGA SANCHES VIEIRA 16257049-1 1,00 
010151 IZABEL CRISTINA DEGRANDE 267593326 1,00 
011347 IZILDA APARECIDA DE LUCENA EUZEBIO 410130710 2,00 
011567 JACQUELINE ALMEIDA DE SANTANA 466551599 1,00 
010890 JACQUELINE BALDINI GRAVA 330740660 2,00 
012515 JANAÍNA BRITO LISBOA FRANCISCO 33073820-3 1,50 
011055 JANAINA DE PAULA DA SILVA 452792368 2,00 
012720 JANAINA PAVANI GOES 417237248 2,00 
010284 JANAINA RODRIGUES DA SILVA 446958220 2,00 
011013 JENIFFER APARECIDA INNOCENTE SANTOS 333638979 2,00 
010282 JESICA PARRA FERNANDES DE JESUS 401069679 2,00 
011709 JOCIANE NUNES PEREIRA COELHO 489719958 1,00 
011448 JOICE DE SOUZA RODRIGUES PIRES 452258005 2,50 
011377 JOICE MATTURE 442262681 2,00 
012188 JOYCE MARA DE OLIVEIRA LOURES 340097322 2,00 
011832 JOZINEIDE DE CÁSSIA SILVA 16191827X 2,50 
012221 JULIANA APARECIDA CHOTE 346673392 2,50 
011205 JULIANA CAJUELLA COSTA 328335484 2,00 
011477 JULIANA PIETERZACK 430345343 2,50 
012335 JULIANA RECHI DE GRANDE BERNARDO 302344287 2,00 
010801 JULIANA TRAZZI SANCHEZ NUNES 41331275-6 1,00 
010741 KAREN SUELYN RODRIGUES  465510140 2,00 
011088 KARINA APARECIDA GARCIA PAULA 297289962 1,00 
010224 KARINE MARTINS BIDOIA 307828700 2,50 
010136 KARINE PATRICIA BARRONEU 32345379x 2,00 
010185 KATHIANE MARCELA FELICE 23645030 2,00 
010034 KATIA CRISTINA DOS SANTOS 28076620-8 2,50 
010095 KATIA NETTO 289157171 1,00 
012029 KEILA CRISTINA SALTI TRIANO 306082317 2,50 
011942 KELLY CRISTINA FERNANDES DA COSTA 300279887 1,00 
011369 LARISSA GOUVEA DE SOUZA  44591578x 1,00 
010868 LEILA KATUSCIA DA SILVA 407794232 2,00 
010327 LEILIANA TROVO FIGUEIREDO 289399531 2,50 
013092 LEONESIA FERREIRA ANDRADE BITENCURT 396604882 1,00 
011631 LIGIA ARQUINO DA SILVA 333639200 2,00 
010183 LILIAN CRISTINA DOS SANTOS 220734318 2,00 
011250 LILIANE ALVES DE SOUZA 30.028.027-0 2,00 
011889 LILIANE ESPEJO PIRES PRANDO 48939632x 1,00 
010508 LISETE DO NASCIMENTO ALMEIDA DE GRANDE 427204811 1,00 
010808 LIVIA MARIA PICCININ MACHADO 293901089 1,00 
011998 LIVIA SERAFIM 33073479-9 2,00 
011136 LUANA VOLPE SARAN 400314381 2,50 
010700 LUCIANA APARECIDA GOMES CARVALHO 451315649 2,00 
011579 LUCIANA DURAN STRINGUETA CARVALHO 188808905 1,00 
011259 LUCIANA FREIRE DE MATTOS BARRETTO JOAQUIM 24879484x 2,00 
010753 LUCIANA GOMES DE ALMEIDA 45576760-9 1,00 
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011557 LUCIANA NOCERA 176248171 2,50 
010966 LUCIANA PENNA RUIZ 226004041 3,00 
010802 LUCIANA SILVA NARDI 22075115-8 2,00 
010582 LUCIANA VOLPI GALDIANO ANDREO 21634806-7 2,50 
012917 LUCIANE DE OLIVEIRA 280751175 1,00 
011455 LUCIANE DE OLIVEIRA NEVES DOS SANTOS 307829637 2,00 
011372 LUCILENE MARIA DOMINGOS 329194628 3,00 
011881 LUCINEIA CRISTINA DA SILVA 30982039x 2,00 
010346 LUMARA SENISE MAFEI ZARIAS 29.508.670-1 2,50 
011200 LUZIENI GONÇALVES FRANCO AZEVEDO 425787709 1,00 
012521 MAGALI BORAGINA MORAIS 18718923-7 2,00 
010345 MAIARA MARINA BORTOLOTTI 447066729 1,00 
011163 MANUELA ORSOLON LAZARINI GREGORIO 43531242-x 2,00 
012498 MARA LUCIA AZEVEDO STOCCO 328335204 2,00 
012149 MARCELA APARECIDA DE MORAES 430342366 2,00 
011479 MARCELA MARTINS DA SILVA 44225992X 2,00 
010974 MARCELA RUIZ FERRAREZI 330733382 2,00 
012248 MARCELA ZAN TOSSONI  476948770 2,00 
011839 MARCIA ALESSANDRA CAPPELETTI 22074769-6 3,00 
011540 MARCIA QUESSADA BERTULINI 236441991 1,00 
010833 MARCIA REGINA GONÇALVES DA SILVA CANDIDO 258245827 2,00 
011395 MARGARETE APARECIDA ROSSI NOVAES 208511611 2,00 
011907 MARIA ANGÉLICA BARROSO 25416944-2 1,50 
010931 MARIA ANGELICA NICOLETI DA SILVA 77044113 2,50 
011061 MARIA ANTÔNIA CAMARGO 17143917X 3,00 
012040 MARIA APARECIDA CACAVELI PRANDE 29182010-4 2,00 
011640 MARIA CRISTINA FELIPE DE LUCENA DA SILVA 207194610 2,50 
011755 MARIA DE LOURDES XAVIER PEREIRA FIGUEIREDO 65387284 1,50 
010671 MARIA DO CARMO DOS SANTOS 27805298-8 2,50 
012615 MARIA DO CARMO HONÓRIO DA SILVA GARCIA 199683839 2,50 
010100 MARIA EMILIA TONIOLI 467402012 1,00 
012455 MARIA LARA GAMBATTI 413706631 2,00 
011017 MARIA LIGIA CLOBOCHAR 477417280 2,50 
010568 MARIA LUIZA BARBOSA PEREIRA 453486733 2,00 
011989 MARIA NAYARA REBOUÇAS LUIZ DE OLIVEIRA 486511467 1,00 
013023 MARIA SILVANIA GUILHERME DE MORAIS 357494623 2,00 
010794 MARIANA DA SILVA FIGUEIREDO 306081209 2,00 
010287 MARIANA DO NASCIMENTO 486679330 1,00 
010244 MARIANA GOMES MATHIAS 440770245 2,00 
012002 MARIANA PINOTTI RIBEIRO DE PAIVA 434002422 2,00 
010894 MARIANA ROSSI VIEIRA NISHIOKA 404166350 1,00 
012052 MARIANI ALIO 447717571 2,00 
010340 MARIELE DE CAMPOS 479591805 2,00 
011801 MARIELE GOMES JORGE 47.416.422-6 1,00 
013290 MARILEIA VENANCIO VEIGA BUZO 193345493 2,00 
010605 MARILUCE STUK FERRARESI 268240103 2,00 
012827 MARINA GARUTI 424669742 2,00 
012079 MARINA GIL 32659291-X 2,00 
010650 MICHELE AMANDA GAMA DE OLIVEIRA 879130466 1,00 
011458 MICHELE APARECIDA ALVES DE SOUZA 452284971 1,00 
012491 MICHELE APARECIDA MARJIOTI ANCELMO 447261654 1,00 
012071 MICHELE MARCELINO GARCIA 328327396 2,00 
010968 MICHELI CRISTINA HONÓRIO 43878232x 1,50 
011291 MICHELI TAI CARVALHO 40422153-1 2,00 
011354 MICHELLI LAUENE DA COSTA 430347364 2,00 
010070 MIRIAM PEDROSO RIBEIRO BERTIN 29508545-9 1,50 
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011427 MIRTES MINACO TUTIA 199691447 2,50 
012443 MONIELE FERNANDA SANCHES VELO 457750248 2,00 
011739 MONIQUE NICOLETI DE SOUZA 477510231 1,00 
010066 MONISE GONÇALVES SOARES 414553299 1,00 
011456 MONIZE DE CASSIA BERTOLI FAZANI 475677924 2,00 
011783 NARELISE BETIOL FONSECA 424103084 2,00 
012900 NATALIA CAMILO VIRGOLIM 410857567 2,00 
011385 NATÁLIA MARIA DIAS PENA  406534858 2,00 
012292 NATALIA MOREIRA 423996678 2,00 
012055 NATHALIA CAROLINA TIZOCO DA COSTA TROVÓ 32832890X 2,00 
011332 NATHALIA CRISTINA LOURENÇAO 45872441-5 2,00 
011266 NATHALIA SOARES BEZERRA 307831735 2,50 
012969 NAYARA RIVA VELHO 445045048 2,00 
010619 NOEMI CARDOSO DA SILVA DANTAS 325759741 1,00 
012014 PATRICIA ALICE CAJUELLA ANDREAZI 33.957.173-1 2,00 
012800 PATRICIA APARECIDA FERNANDES RUIZ 434039949 2,00 
012763 PATRICIA BELISSA VALERA RODRIGUES 28244246-7 2,00 
010612 PATRICIA SANCHES PIMENTEL 43519483-5 1,00 
010247 PATRICIA STUCHI SENSULINI 435191974 2,00 
012156 PAULA BAIOCATO 47.769.854-2 2,00 
012585 PAULA CRISTINA MEDUNECKAS ESTEVES 216334950 2,00 
010425 PAULA CRISTINA VALENTE 329196443 2,00 
011182 PAULA FERREIRA DA SILVA 296174580 2,00 
012255 PAULA JULIANA ZAGHI DE OLIVEIRA ROCHA 306706994 1,00 
010634 PAULA LUCIANA POPULI MARCHINI 293897372 2,00 
010761 PAULA MARCIA FAGUNDES CAGNIN 15624196-1 2,00 
010901 POLIANA BILLAR ELIOS ANICETO 483056777 1,00 
010190 PRISCILA DA SILVA BERNARDI JAIME 324794241 2,00 
010481 PRISCILA MOGENTALE PRADO 30234293X 2,00 
011472 PRISCILA ROBERTA BATISTA 322110774 2,00 
010579 PRISCILA STOCHI MIRANDA GERMANO 42399931X 2,00 
011707 PRISCILLA SANTANA DE CASTRO 282943213 1,00 
011932 RAFAELA CRISTINA FERRAZ FACTORE 337225114 2,00 
012909 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 424103369 2,00 
012477 RENATA ARIANA MARQUES 473935211 2,00 
012371 RENATA CAPELETTO 442260908 2,50 
010977 RENATA MARTANI MANFRIN GUSSONI 268235491 2,00 
012804 RITA DE CÁSSIA FRANSOZE TULIO 13115011x 1,00 
012543 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES 255955340 3,00 
013063 RITA DE FATIMA PIO FINOTO 62181796x 2,00 
010840 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS MACIEL 401069850 2,50 
011323 ROBERTA ZORNETTA 40.614.652-4 1,00 
011287 ROSA MARIA MOSCA 193344142 2,50 
011729 ROSANA GARCIA LOPES 216347609 2,00 
010212 ROSANA MAGRI CRIVELLARI 277434683 2,00 
012435 ROSANGELA APARECIDA DE ALMEIDA 129535588 2,00 
010557 ROSÂNGELA CELOTTO RIBEIRO 228301373 2,00 
010804 ROSANGELA CRISTINA MAIA ORMENESE 25387887-1 2,00 
011499 ROSÂNGELA GUIOMAR FERMINO VALADARES 300277969 2,00 
011488 ROSEMERE PERPETUA PASTEGA MARQUESINI 19242437 2,00 
012222 ROSENILDE DA SIVA 352936836 2,00 
010461 ROSIMEIRE DAMETO 323450519 2,00 
011452 ROSIMEIRE FONSECA LOPES 192263596 1,00 
012411 ROSINEI JANUARIO DA SILVA 23904418-6 2,00 
011097 ROSINEIA APARECIDA PEREIRA 213735805 2,00 
010226 ROZIMERE DA SILVA ARAUJO GONÇALVES 28102982-9 2,00 
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011462 RUTE DE SOUZA BARBOSA 338103892 1,00 
013085 SABRINA DOS SANTOS PALOPOLI 413311922 2,00 
010703 SABRINA STUQUI GONÇALVES 423990135 2,50 
010962 SAMANTA JAQUELINE ZANETTI 426350455 2,00 
011268 SANDRA CARNAVALE 254017629 0,50 
012018 SARA CRISTIANE RAYMUNDO BARBOSA 410132500 2,50 
011858 SARITA JULIANE GULLO LANZA 24344851-X 1,00 
012280 SILMARA CRISTINA DE PAULO GERMANO 302343210 2,00 
011677 SILMARA DE ABRANTES 20851665-7 0,50 
010712 SILVANA ALVES DOS PASSOS FRANCESCHINI 19776813-1 2,00 
012632 SILVANA DA SILVA LEANDRO 45438063X 1,00 
012064 SILVANIA ALVES DO CARMO 19334105-0 1,00 
011532 SÍLVIA DE ABRANTES MOREIRA 23179907x 2,50 
010141 SILVIA ELISA ALVES PINTO 307829376 2,00 
012553 SILVIA HELENA GAVÍLIA ELIAS 15408996 2,00 
012693 SILVIA HELENA GONÇALVES DE OLIVEIRA 16393516-6 2,00 
013261 SILVIA REGINA DE MORAES 337223397 2,00 
010539 SIMONE ALICE DA SILVA 441668483 2,00 
010550 SIMONE APARECIDA ALEXANDRE ANGULO VILARINHO 350547816 2,00 
012199 SIRLEI GOUVEIA DE SOUZA 252150569 2,00 
012766 SONIA APARECIDA BOSSOLANI FATORELLI 13115674 0,50 
011817 SONIA LEANDRO PEREIRA 268944076 2,00 
011441 SONIA MAGALI FLORA 188808863 1,00 
011542 STENIA DE SOUZA GARCIA 306711710 2,50 
012067 SUELI MARA GENEROSO CARVALHO 24683156X 2,50 
011787 SUELI TERESINHA MARTON DA SILVA 101227139 2,00 
011617 SUEMIA GISLAINE RIBEIRO 34.973.213-9 2,00 
011094 SUSANA PAULA CARUSO 279593533 2,00 
012075 SUSANNE APARECIDA RUEDA ESTEVAM 449312045 0,50 
012593 TABITA CARDOSO MENDONÇA 413522301 2,00 
011835 TALITA MARIA DO CARMO 413311934 2,00 
012305 TALITA MAXIMIANO CESTARI 303137629 1,00 
010165 TAMY VIACELLI KONDA 447261563 1,00 
011674 TATIANA APARECIDA MATTIA ALIBERTI 323453739 2,00 
011117 TATIANA MIGUEL ANASTACIO FREGUIA 268235338 0,50 
011901 TATIANA PAIVA CORRÊA 33362989-9 3,00 
010941 TATIANE SUELEN PIMENTEL 40653227-8 2,00 
012284 TEREZINHA APARECIDA DA SILVA 50.743.065-7 2,00 
010399 THAIS TEIXEIRA BRAZÃO 419152106 1,00 
010186 THALITA BAIONI DO AMARAL 412559791 1,00 
012453 VALDINÉIA FAUSTINO TATANGE DO NASCIMENTO 43034166-0 1,00 
011352 VALDINEIA MONTEIRO HASS 263770096 2,00 
012409 VALDIRENI APARECIDA OCTAVIANO 304406958 1,00 
012315 VALÉRIA RAMOS CORRAL 215777359 1,00 
011037 VALÉRIA ROCHA DA SILVA 19580595-1 2,00 
012953 VALQUIRIA DE CAMPOS RIBAS 45437145-7 1,00 
012331 VANESSA ABIGAIL GONÇALVES 337510994 2,00 
011364 VANESSA APARECIDA AGOSTINHO VERONEZ 330738021 2,00 
010531 VANESSA CASTRO SPERANDIO 449448794 2,00 
011777 VANESSA ROGANTE SILVA 412568482 2,50 
011994 VANETE BERNARDO DE ARRUDA OLIVEIRA 17519548-1 2,00 
010758 VANIA CRISTINA RIBAO RIBEIRO 198741698 2,00 
012926 VANUSA DOS SANTOS 243011829 1,00 
011727 VERA LUCIA ROMANHOLE MACHADO 42311492X 2,00 
010441 VIVIAN ARAÚJO DE OLIVEIRA XAVIER 26701314-0 2,00 
010560 VIVIANE GRAZIELA CREDENDIO SOARES DE LIMA 35162191X 2,50 
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010032 WANESSA REGINA DE ALMEIDA 337221625 2,00 
012732 ZILDA MANCINI 251280986 1,00 

 
102- PROFESSOR I 

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
013020 ADRIANA CRISTINA DE SOUZA 195805902 2,00 
011180 ADRIANA FERNANDES 257163797 2,50 
011637 ALINE APARECIDA DE LIMA 445296409 2,00 
010979 ALINE APARECIDA VACCARIN 410980948 1,00 
011877 ALINE LIMOLI SIOTTI 461527352 2,00 
011623 ALINE MARTINS DE OLIVEIRA 471454102 2,00 
012539 ALINE RAMOS DA SILVA 430344880 2,00 
011129 ALINE TROVATTI 226006335 1,50 
012129 AMÁBILE FERNANDA TONINI 465263641 2,00 
011387 AMANDA MARTINS DA SILVA 442262152 3,00 
010928 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA JOVERNO ARAUJO 410129598 1,00 
012194 ANA CAROLINA GIMENES TERRA 322106667 1,00 
010035 ANA PAULA PLACCO BERGUIO 23060180-7 1,50 
013237 ANALIA ALÉIA BERETO 415294939 1,00 
012259 ANDREIA APARECIDA TITTO 277432212 1,00 
012719 ANGÉLICA ZATTONI RODRIGUES 277437271 2,00 
011314 ARIANE DE ANDRADE CALIANO MENEGASSO 447717303 2,00 
012682 AZIZA KAMEL DAWUD MUSTAFÁ PASTORI 242339098 2,00 
010999 BÁRBARA FERNANDA MEIRA TORTORELLO MANFRIN 440772679 2,00 
012031 BEATRIZ VICENTE SUPI 475740300 2,00 
011725 CAMILA CAROLINE DE POLLI 41529521x 1,00 
011657 CAMILA FERNANDA BARBOSA ALMEIDA 47760216-2 2,50 
011644 CAMILA GARBI XISTO 44.857.529-2 1,50 
013012 CAMILA MICHELE DASSENA 447262853 2,00 
012165 CARLA CRISTINA GERMANO 242344677 2,50 
012357 CARMEM LUCIA CATOIA GARCIA 234220740 2,00 
011614 CAROLINE CHIODINI 324800599 1,00 
012597 CLAUDIA REGINA PEREIRA BELTRÃO 18507976-3 2,50 
011221 CRISTIANE RONZANI SCALDELAI 304050052 2,50 
010766 CRISTINA ANTONIA DELGADO 136862445 2,50 
010995 DAIANE ROBERTA PAVANI 46172109-0 2,00 
012724 DAIANI FERNANDA POLLI LONGO 41981291x 2,00 
012367 DALVA APARECIDA MAZZA RUOLLA 236451996 2,00 
012661 DANIELA CRISTINA CHADES AUGUSTINHO 275577661 1,00 
011449 DANIELE CRISTINA CARNELOS 304504348 2,00 
012439 DANIELE DE CASSIA ZILI 445044391 1,00 
012467 DANIELE FERNANDA VILLA 415833371 2,50 
010016 DANIELE FLÁVIA GARCIA BUTARELO CATELAN 27.195.363-9 2,00 
012265 DAVINA MARIA ALVES DOS SANTOS 158971024 0,50 
011295 DAYSE FABIANA MOSCONI 322086383 1,00 
011630 DEBORA PAULINO ZANELATTO 328335289 2,00 
010045 DIENY ALVES MORANDI 430347315 2,50 
011132 EDIMARA CRISTINA REDIGOLO 328336282 2,50 
011790 EDMÁRCIA RENATA GONÇALVES ERNANDES 263770321 2,50 
011771 ELENIR JOELMA DA SILVA CALEGARI 333632710 2,00 
012283 ELIANA PERPETUA FRIGERIO 304053235 2,00 
010360 ELIANE CRISTINA DA SILVA CAVALINI 327940013 2,00 
010724 ELIS REGINA DA SILVA 24234513x 2,50 
010709 ELISABETE RODRIGUES TINTI 198743506 2,00 
012261 ELISANGELA MARIA STUCHI GERALDO 268242495 0,50 
012659 ELIZA HELENA CARÓZIO SOMMER 417235793 2,50 
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013117 ELIZABETE BOER DA SILVA 333634482 2,00 
010639 ELIZABETI CAMILLO MARTINHO 10122456-4 1,00 
012300 EORENA CRISTIANIA DA COSTA SANTOS 329204361 1,50 
011483 ÉRICA APARECIDA FANELLI 293902008 2,00 
013105 ERICA CRISTINA MANTOVANELLI 419814589 2,00 
011173 ÉRIKA GENOVEZ 483316039 2,00 
011767 ESTHER LETICIA DA SILVA 407792879 2,00 
012400 FABIANA APARECIDA DOS SANTOS JARDIM SISTO 215774814 2,00 
010908 FABIANA CRISTINA MILAN DE OLIVEIRA 282945787 2,00 
012552 FABRICIA FESSORI DE OLIVEIRA  275801469 2,00 
012954 FLAVIA INACIO BARBOSA MEI  2537526923 2,00 
010128 FRANCINI MARTINEZ 471291663 2,00 
011619 GEISA MESSIAS BUENO 460325127 2,00 
010396 GISELLE SANTOS SOARES DE OLIVEIRA 480244406 1,00 
010445 GISELLI BRAGA 461408107 2,00 
012493 GISLAINE ESCOBAR 293899551 2,00 
011587 GISLAINE MIGUELAO DE ARAÚJO 339571986 2,00 
011848 GRAZIELI APARECIDA DA SILVA PAGOTTO 425789597 2,00 
011544 ÍRIA MICHELLI BARBOSA 477779578 2,00 
012452 ISABEL COLOMBO BUSNARDO 220743757 2,00 
012604 IVANA BRAGA SANCHES VIEIRA 16257049-1 1,00 
011562 JACQUELINE ALMEIDA DE SANTANA 466551599 1,00 
010940 JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS 481801807 2,00 
010171 JOICE DE ARAUJO FERREIRA DOS SANTOS 413012098 1,00 
011450 JOICE DE SOUZA RODRIGUES PIRES 452258005 2,50 
011379 JOICE MATTURE 442262681 2,00 
012186 JOYCE MARA DE OLIVEIRA LOURES 340097322 2,00 
010587 JUCIMARA CRISTINA MATEUS 351623668 2,00 
013273 JULIANA CRISTINA BERNARDI 328331557 2,00 
011480 JULIANA PIETERZACK 430345343 2,50 
010774 JULIANA SANTOS GOMES 479751195 2,00 
011004 KARIN MARA GEISSELMANN DOS ANJOS 162776081 3,00 
011091 KARINA APARECIDA GARCIA PAULA 297289962 1,00 
012891 KARINA CANO CENTURION 263766123 2,00 
011466 KARINE FERNANDES GODOY 289160376 1,50 
010220 KARINE MARTINS BIDOIA 307828700 2,50 
010131 KARINE PATRICIA BARRONEU 32345379x 2,00 
010303 KARLA VERTONI RIBEIRO ALVAREZ 231806255 2,50 
011943 KELLY CRISTINA FERNANDES DA COSTA 300279887 1,00 
011890 LILIANE ESPEJO PIRES PRANDO 48939632x 1,00 
010509 LISETE DO NASCIMENTO ALMEIDA DE GRANDE 427204811 1,00 
010565 LIVIA MARIA PICCININ MACHADO 293901089 1,00 
011137 LUANA VOLPE SARAN 400314381 2,50 
011655 LÚCIA HELENA TAFURI BRANDÃO GIRALDI 216022290 2,00 
011258 LUCIANA FREIRE DE MATTOS BARRETTO JOAQUIM 24879484x 2,00 
012916 LUCIANA MAYUMI YOSHIMOTO BOLINELLI 430342998 2,00 
012508 LUCIANA MENDONÇA ROSSI  32833604x 2,00 
010583 LUCIANA VOLPI GALDIANO ANDREO 21634806-7 2,50 
011373 LUCILENE MARIA DOMINGOS 329194628 3,00 
011201 LUZIENI GONÇALVES FRANCO AZEVEDO 425787709 1,00 
010350 MAIARA MARINA BORTOLOTTI 447066729 1,00 
012500 MARA LUCIA AZEVEDO STOCCO 328335204 2,00 
011481 MARCELA MARTINS DA SILVA 44225992X 2,00 
010976 MARCELA RUIZ FERRAREZI 330733382 2,00 
011844 MARCIA ALESSANDRA CAPPELETTI 22074769-6 3,00 
012881 MARCIA APARECIDA GONÇALVES DA SILVA 202713362 2,00 
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011539 MARCIA QUESSADA BERTULINI 236441991 1,00 
011396 MARGARETE APARECIDA ROSSI NOVAES 208511611 2,00 
011909 MARIA ANGÉLICA BARROSO 254169442 1,50 
010935 MARIA ANGELICA NICOLETI DA SILVA 77044113 2,50 
012041 MARIA APARECIDA CACAVELI PRANDE 29182010-4 2,00 
010103 MARIA EMILIA TONIOLI 467402012 1,00 
012772 MARIA ESTER CERIBELLI 324789932 2,50 
010924 MARIA HELENA SOLCIA 18.095.619-X 2,50 
012051 MARIANI ALIO 447717571 2,00 
010339 MARIELE DE CAMPOS 479591805 2,00 
011799 MARIELE GOMES JORGE 47.416.422-6 1,00 
010699 MARINA CARDOSO DENADAI 45278735-x 1,00 
012080 MARINA GIL 32659291-X 2,00 
011168 MARIZA PIRES PARRA 291036181 1,00 
010305 MICHELE CRISTINA CAPRISTO PIRES 424090806 1,50 
011837 MICHELLI SILVA MENEGOLI PARREIRA 442260581 2,00 
011260 MILENE APARECIDA MOTTA 434002021 2,00 
011143 MIRTES MINACO TUTIA 199691447 2,50 
011457 MONIZE DE CASSIA BERTOLI FAZANI 475677924 2,00 
011781 NARELISE BETIOL FONSECA 424103084 2,00 
012299 NATALIA MOREIRA 423996678 2,00 
011265 NATHALIA SOARES BEZERRA 307831735 2,50 
011705 NICOLE SANGALLI 416065818 1,00 
011653 NILSE REGINA ROCHA 21373307 2,00 
012765 PATRICIA BELISSA VALERA RODRIGUES 28244246-7 2,00 
011856 PATRÍCIA DE SOUZA MELO DUARTE CARNELOSSI 322110452 1,50 
012535 PATRÍCIA ORLANDO DE ANGELI GOMES 466472717 2,00 
011924 PATRÍCIA PAULUCCI 477626221 2,00 
010613 PATRICIA SANCHES PIMENTEL 43519483-5 1,00 
012154 PAULA BAIOCATO 47.769.854-2 2,00 
012586 PAULA CRISTINA MEDUNECKAS ESTEVES 216334950 2,00 
011183 PAULA FERREIRA DA SILVA 296174580 2,00 
010763 PAULA MARCIA FAGUNDES CAGNIN 15624196-1 2,00 
012708 PRISCILA CRISTINA GARCIA PANTIGA 430347054 2,50 
010193 PRISCILA DA SILVA BERNARDI JAIME 324794241 2,00 
012821 PRISCILA NOGUEIRA BILLAR DE LIMA 439197065 2,00 
011475 PRISCILA ROBERTA BATISTA 322110774 2,00 
011706 PRISCILLA SANTANA DE CASTRO 282943213 1,00 
011933 RAFAELA CRISTINA FERRAZ FACTORE 337225114 2,00 
012306 REGIANI CRISTINA GODOY BUENO MARCHESE 215774486 2,50 
012405 RENATA SORGI DE SOUZA 412559754 1,50 
010674 RITA DE CASSIA DECARLI 224987379 2,00 
011284 ROSA MARIA MOSCA 193344142 2,50 
012603 ROSA MARIA VILHA 235681763 1,50 
011759 ROSANGELA ROSSI DOS SANTOS 251281383 1,00 
010811 ROSILENE FLORIDO TAVANTE 183801015 1,00 
010705 SABRINA STUQUI GONÇALVES 423990135 2,50 
010947 SAMANTA JAQUELINE ZANETTI 426350455 2,00 
011264 SANDRA CARNAVALE 254017629 0,50 
010603 SANDRA REGINA DA SILVA VASQUES 154089643 1,50 
011859 SARITA JULIANE GULLO LANZA 24344851-X 1,00 
011667 SIDNÉIA ALVES SOARES 29031639X 2,00 
012634 SILVANA DA SILVA LEANDRO 45438063X 1,00 
010540 SIMONE ALICE DA SILVA 441668483 2,00 
012718 SIMONE MARIA SIQUEIRA 329196261 0,50 
011592 SONIA MAGALI FLORA 188808863 1,00 
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011543 STENIA DE SOUZA GARCIA 306711710 2,50 
010786 SUELEN FRANCIANE VIGNOLA 338422353 1,00 
011087 TAISE REGIANE GALLANI FIGUEIREDO 27743120-7 2,00 
011115 TATIANA MIGUEL ANASTACIO FREGUIA 268235338 0,50 
011900 TATIANA PAIVA CORRÊA 33362989-9 3,00 
012847 TATIANE DE LUCCA PAVANELLO 430345380 2,50 
010943 TATIANE SUELEN PIMENTEL 40653227-8 2,00 
010341 THAIS TEIXEIRA BRAZÃO 41915210_6 1,00 
010192 THALITA BAIONI DO AMARAL 412559791 1,00 
010390 THAYNARA FERNANDES 489664714 2,50 
012317 VALÉRIA RAMOS CORRAL 215777359 1,00 
012963 VALQUIRIA DE CAMPOS RIBAS 45437145-7 1,00 
012332 VANESSA ABIGAIL GONÇALVES 337510994 2,00 
012273 VIVIANE CRISTINA LOPES 32.919.824-5 3,00 

 
103- RECREACIONISTA 

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
011080 ADRIANA ZAVAM DA SILVA 295081533 2,50 
011077 ALESSANDRA APARECIDA VALLI 283446298 2,00 
012365 ALESSANDRA PAULA DA SILVA 44733498-0 2,00 
012822 ALESSANDRO CARLOS LAMANA NEVES 449312008 1,00 
012778 ALEXANDRE DEL GESSI DA SILVA 450015920 1,00 
012664 ALINE CRISTINA SCARPELINI 413520572 1,00 
011490 ALINE DOMINGOS ALMAGRO 438785071 1,00 
010033 ALINE FERNANDA NUNES MACHADO 41256205-4 2,00 
012589 AMANDA MORAES DOS SANTOS 438785095 2,00 
012466 ANA CLAUDIA BERGA SERPA    430347273 2,00 
011974 ANA CLÁUDIA OCCHIENA MORCELLI 29389633-1 1,00 
011010 ANA LETICIA VIDOTO MARTOS 300279176 2,00 
011127 ANA LUCIA BERRANCE LORENCINI 306085859 1,00 
011410 ANA LÚCIA MARIOTI CASTRO 226003292 3,00 
012092 ANDRÉ DEL GESSI DA SILVA 328330589 2,00 
012479 ANDRÉ LUIS COUTO PEREIRA 329197691 1,00 
011463 ANDRÉ LUIZ LACHI 32 920 092 6 1,00 
012691 ANDREA ELOISA ABEGÃO TELINE 306710596 2,00 
012048 ANDREIA CRISTINA GOLDONI 275576048 2,00 
013111 ANDREIA LEAR DE ALMEIDA BRITTO 251261876 2,00 
012036 ANDRESSA GRAZIELA CUSTODIO DE OLIVEIRA 324796109 2,00 
012775 ANGELA ROSA APARECIDA SALVADOR DE NICOLA 145624900 2,50 
012161 ANGELICA CORREA CAMACHO 451040582 1,00 
012653 ANTONIO CARLOS CORDOBA 27413049-x 1,00 
012008 ANTONIO MARCOS FELICI 200232320 1,00 
010820 BARBARA GOMES SOARES CURAN 337742364 2,00 
011868 BRUNO VANNI BOLINELLI 267596327 1,00 
011774 CAMILA LOPES GANEJ 442261007 1,00 
012865 CARLA ALEXANDRA SANCHES 162180007 2,00 
011831 CARLA GISELE LORIA 337510271 2,00 
010845 CARLA REGINA CARMELLIN TOM 239040259 1,00 
010467 CAROLINE MONICE DE SOUZA 41.319.042-0 2,00 
012770 CATIA CRISTINA TEIXEIRA BERTOLO 304050040 2,50 
011269 CLEBER ANTONIO BELTRÃO DA SILVA 41.723.440-5 2,00 
012507 CLEIDE CRISTINA BARALDI 272687637 2,00 
010485 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA DO CARMO 324132517 2,50 
013007 DANIELA APARECIDA DIAS GOMES DOS SANTOS 336856106 2,00 
010148 DANIELA CAROLINA GONÇALVES 430340771 2,50 
013132 DEISE APARECIDA ALVES MATIOLI CARPI 449311430 2,00 
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010118 EDUARDO SILVA BENETTI 43435367X 2,00 
012968 EDVIGES MARCIA DE OLIVEIRA 417235525 2,00 
012330 ELAINE CRISTINA FABIANO 2755736006 2,50 
012469 ELAINE ZULIAN TEIXEIRA DE SOUSA 405689767 1,00 
012089 ELEONORA FERREIRA GAROZZI 92510899 1,00 
012038 ELI ROSANA BRAVIN CUSTODIO 96432718 2,00 
011285 ELIANA APARECIDA MAIA POLIZELI 255624554 1,00 
011348 ELIANA RIBEIRO VASQUES SILVA 163934484 2,00 
011738 ELIANA ROCHA BRAGA 324796481 2,00 
011272 ELIONAI GARCIA DE OLIVEIRA 40653024-5 2,00 
013248 ELISANDRA DO NASCIMENTO LOPES 43530888/9 1,00 
013052 ELIZANDRA CATIANI BETINELLI DE AGUIAR 322110816 1,00 
012345 ERIKA MARIA PIROTTA 293893597 2,00 
012006 ESTELA JAIME CAMPOS 263032280 2,50 
012159 FABIANA AGATA CORTELUSSE 447334566 1,00 
010387 FABIANA APARECIDA ANGELI 309811987 2,50 
012114 FABIANA DEVASIO GONÇALVES DE LIMA 423998973 1,00 
010988 FABIANO PERPÉTUO SEBASTIÃO 330733643 1,00 
011983 FABIO JUNIO DE SOUZA 430344442 2,00 
011343 FABIO LUIZ COLOMBO 333630701 2,00 
010109 FELIPE RICARDO SISTO 486710646 2,00 
010889 FERNANDA DA CRUZ GOMES 440771146 2,00 
012116 FERNANDA HARTWIG BARBUIO 583433340 2,00 
010841 FERNANDO DA CUNHA BECKER  412983084 2,00 
011615 FLÁVIA FERNANDA VOLPE LEAL 351620205 1,00 
010628 FLAVIA JULIANA GONELLI 307828827 1,00 
011776 FLAVIO MANFREDO PELOI 440768573 2,00 
010072 FRANCISCA FERREGUTTI 338642535 2,50 
011247 FRANCISLAINE MARQUES DA SILVA 32919530 -x 2,00 
012816 GABRIELA CRISTINA COLLETTI 464578796 2,00 
012684 GABRIELA FELIPE DE LUCENA 33.956.910-4 1,00 
011535 GABRIELA PEREIRA FAVARON 477758769 2,00 
011913 GIOVANA COLOMBO 460462404 2,50 
012859 GIOVANA TODARO LEITE 413524747 2,00 
010973 GISELDA BATISTA TEIXEIRA TANAKA 271204862 2,00 
012102 GISELE CORREA DA SILVA COSTA 339570283 2,00 
010642 GISELE CRISTINA ALVES GERALDI BORTOLETO 328331065 1,00 
010497 GLÉSIA BOVI MOREIRA DA SILVA 282946056 2,00 
010914 HÉLIDA LEÃO SANTOS 52510985-7 2,50 
010740 INGRID TEIXEIRA DE OLIVEIRA BARBOSA 54.111.644-7 1,00 
012697 ISABEL APARECIDA MUSSATO 229207133 2,00 
013013 ISABEL CRISTINA BRANZANI ARAUJO 209631612 2,00 
010883 JACQUELINE BALDINI GRAVA 330740660 2,00 
010991 JANAÍNA BARBOSA VALADÃO 32135414X 1,00 
010293 JANAÍNA FERNANDA BARBOSA 44089816x 2,00 
012723 JANAINA PAVANI GOES 417237248 2,00 
010828 JANLUCA MILETTA SOUZA 45.701.574-3 1,00 
010874 JOSIANE GONCALVES DOS SANTOS 505208854 1,00 
012223 JULIANA APARECIDA CHOTE 346673392 2,50 
010692 JULIANA DE SOUZA GODOI SILVA 401121586 1,00 
012205 JULIANA DOS SANTOS BARBOSA 434352445 2,50 
011090 JULIANA OLIVEIRA MARTIN 303137538 1,00 
010803 JULIANA TRAZZI SANCHEZ NUNES 41331275-6 1,00 
012269 JULIANO AURÉLIO GIAZZI 43034479-x 1,00 
011256 JULIO CESAR PARENTE 477649774 1,00 
010191 KATHIANE MARCELA FELICE 23645030 2,00 
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011099 KÁTIA APARECIDA ROCETONE 412556984 1,00 
010982 KATIA CRISTINA DOS SANTOS 280766208 2,50 
012030 KEILA CRISTINA SALTI TRIANO 306082317 2,50 
010112 LAILA CRISTINA MÜLLER DE MATOS 417781234 2,00 
011380 LARISSA ANTONIAZZI BORTHOLOSSO  445044482 1,00 
010869 LEILA KATUSCIA DA SILVA 407794232 2,00 
011809 LEONARDO JERONYMO DE SOUZA 255110662 1,00 
012536 LILIAN CRISTINA DOS SANTOS 220734318 2,00 
011116 LILIANA DESIDERIO MATHIAS 216347919 2,00 
011999 LIVIA SERAFIM 33073479-9 2,00 
011560 LUCAS BATISTA PÁTERO 33.722.972-7  2,00 
011580 LUCIANA DURAN STRINGUETA CARVALHO 188808905 1,00 
011454 LUCIANE DE OLIVEIRA NEVES DOS SANTOS 307829637 2,00 
010155 LUCIANE GERMANO DA SILVA 272529722 2,00 
010421 LUIS FERNANDO CAMPAGNOLO DE OLIVEIRA 466513883 2,50 
011714 MAICON FRANCISCO DE OLIVEIRA 43.034.176-3 2,00 
013264 MAITE CRISTINA COSTA 457732246 1,00 
012742 MARIA EDUARDA FERREIRA DE JESUS 413191205 1,00 
011019 MARIA LIGIA CLOBOCHAR 477417280 2,50 
010569 MARIA LUIZA BARBOSA PEREIRA 453486733 2,00 
013024 MARIA SILVANIA GUILHERME DE MORAIS 357494623 2,00 
010895 MARIANA ROSSI VIEIRA NISHIOKA 404166350 1,00 
011468 MARIELLE MENOSSI 412981816 2,00 
011672 MARILUCE STUK FERRARESI 268240103 2,00 
010595 MICHEL RICARDO DOS REIS 412560501 1,00 
011207 MICHELLE ESPELHO MARINO PERPETUO 330731580 2,00 
012057 NATHALIA CAROLINA TIZOCO DA COSTA TROVÓ 32832890 2,00 
010245 PATRICIA STUCHI SENSULINI 435191974 2,00 
010318 PAULA CHRISTIANY VITOR PIRES BARBOSA 203586839 2,00 
010426 PAULA CRISTINA VALENTE 329196443 2,00 
012258 PAULA JULIANA ZAGHI DE OLIVEIRA ROCHA 306706994 1,00 
010710 RAFAEL DA SILVA SIQUEIRA RAMOS 438777761 2,00 
012293 RAFAEL FIGUEIREDO MURADI 43519494x 2,00 
012913 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 424103369 2,00 
012854 RAQUEL SOLCIA QUEIROZ 22600559-8 3,00 
012454 RAUL WICHER GARCIA 481516736 2,00 
011430 REGINA PAULA BIASSI GALVÃO 275220515 1,50 
012492 RENATA ARIANA MARQUES 473935211 2,00 
012370 RENATA CAPELETTO 442260908 2,50 
012032 RICARDO FERNEDA DE OLIVEIRA 475099084 2,00 
012537 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES 255955340 3,00 
013069 RITA DE FATIMA PIO FINOTO 62181796x 2,00 
011611 RODRIGO EDUARDO GUEDES 413311752 2,00 
013140 ROGÉRIO CARPI 273529900 2,00 
011487 RONAN RODRIGUES ALMAGRO 339578245 1,00 
010779 RONIVAL OLIVEIRA GOMES JUNIOR 488589411 2,00 
012437 ROSANGELA APARECIDA DE ALMEIDA 129535588 2,00 
010558 ROSÂNGELA CELOTTO RIBEIRO 228301373 2,00 
011504 ROSÂNGELA GUIOMAR FERMINO VALADARES 300277969 2,00 
012413 ROSINEI JANUARIO DA SILVA 23904418-6 2,00 
010704 SAMANTHA FAZZANI DA SILVA 450012827 1,00 
012019 SARA CRISTIANE RAYMUNDO BARBOSA 410132500 2,50 
012850 SILVANA CAMARGO 203545023 2,50 
011338 SILVANA GONÇALVES LEITE BOER 33.416.155-1 2,00 
012066 SILVANIA ALVES DO CARMO 19334105-0 1,00 
013065 SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA LEANDRO 30027967X 1,00 
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010825 SOLANGE APARECIDA DA SILVA LEME 330741202 2,00 
011618 SUEMIA GISLAINE RIBEIRO 34.973.213-9 2,00 
012073 SUSANNE APARECIDA RUEDA ESTEVAM 449312045 0,50 
011609 TALILA SCHIMITH 433298972 2,00 
012889 TALITA LEMES DE OLIVEIRA 413527141 1,00 
012302 TALITA MAXIMIANO CESTARI 303137629 1,00 
010173 TAMY VIACELLI KONDA 447261563 1,00 
011198 TÂNIA BARBOSA 435310550 2,00 
012297 TATIANA CRISTINA PENA OLIVEIRA 322108664 2,00 
011805 TATIANE GRACIANO LOPES DA MOTTA 322207186 2,00 
010728 THAINA BASSI CEROSI 47765003X 1,00 
012446 THAIS ROMERO ESPEJO 489538411 1,00 
012107 VANDERLEI JOSÉ SCARPETA JUNIOR 412981713 2,00 
011635 VANESSA ROBERTA RODRIGUES MORAES 434353553 2,00 
011728 VERA LUCIA ROMANHOLE MACHADO 42311492X 2,00 
010447 VIVIAN ARAÚJO DE OLIVEIRA XAVIER 26701314-0 2,00 
011912 VIVIANE GRAZIELA CREDENDIO SOARES DE LIMA 35162191x 2,50 
010719 WALTER NUNES VEITA 438780644 2,00 
010713 WESLLEY PINHEIRO DOS SANTOS 345658802 2,50 

 
104.1- PROFESSOR II - ARTE 

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
012185 MICAEL ALVES DE OLIVEIRA 406727296 1,00 
010733 PATRICIA APARECIDA RODRIGUES DE LIMA 28294591X 2,50 

 
104.2- PROFESSOR II - CIÊNCIAS 

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
010423 ANDRÉ LUCAS ALMEIDA DE LIMA 440750295 3,00 
010320 ARIANE ZANCHETTA 32833587-3 8,00 
010830 MELINA ZACARELLI PIROTTA 45.000.701-7 3,00 
013119 RAFAEL ARANHA PEREIRA JUSTUS 438641048 3,00 

 
104.3- PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
012829 ALESSANDRO CARLOS LAMANA NEVES 449312008 1,00 
011496 ALINE DOMINGOS ALMAGRO 438785071 1,00 
011011 ANA LETICIA VIDOTO MARTOS 300279176 2,00 
011471 ANDRÉ LUIZ LACHI 32 920 092 6 1,00 
012009 ANTONIO MARCOS FELICI 200232320 1,00 
010822 BARBARA GOMES SOARES CURAN 337742364 2,00 
011869 BRUNO VANNI BOLINELLI 267596327 1,00 
010624 CINTHIA PARRA CLEMENTE 434926206 2,00 
011270 CLEBER ANTONIO BELTRÃO DA SILVA 417234405 2,00 
010110 FELIPE RICARDO SISTO 486710646 2,00 
012817 GABRIELA CRISTINA COLLETTI 464578796 2,00 
010831 JANLUCA MILETTA SOUZA 45.701.574-3 1,00 
010106 JAQUELINE CRISTINA ZUCCHI 47140949-2 2,00 
012270 JULIANO AURÉLIO GIAZZI 43034479-x 1,00 
011257 JULIO CESAR PARENTE 47764977-4 1,00 
010113 LAILA CRISTINA MÜLLER DE MATOS 417781234 2,00 
010422 LUIS FERNANDO CAMPAGNOLO DE OLIVEIRA 466513883 2,50 
010596 MICHEL RICARDO DOS REIS 412560501 1,00 
012528 MONALISA RODRIGUES DOS SANTOS 43122307-5 1,00 
011431 REGINA PAULA BIASSI GALVÃO 275220515 1,50 
010336 RENAN PEREIRA DA SILVA 489261048 1,00 
012034 RICARDO FERNEDA DE OLIVEIRA 475099084 2,00 
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011612 RODRIGO EDUARDO GUEDES 413311752 2,00 
010983 RODRIGO LEITE LÉ 337928459 2,00 
011492 RONAN RODRIGUES ALMAGRO 339578245 1,00 
010780 RONIVAL OLIVEIRA GOMES JUNIOR 488589411 2,00 
012853 SILVANA CAMARGO 203545023 2,50 
010111 SILVIA DE CAMPOS SANTANA 24842377-0 1,00 
011610 TALILA SCHIMITH 433298972 2,00 
011807 TATIANE GRACIANO LOPES DA MOTTA 322207186 2,00 
012656 THAINA BASSI CEROSI 47765003X 1,00 
012482 THAIS ROMERO ESPEJO 489538411 1,00 
010586 THIAGO HENRIQUE CURAN 333636326 1,00 

 
104.4- PROFESSOR II - ESPANHOL  

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
012725 ERICA MARTINS MOLINARI 281030832 1,00 
011808 MARIANI BERTHOLINI FERREIRA LUCENA 442264008 1,00 

 
104.5- PROFESSOR II - GEOGRAFIA 

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
010716 GISELE GIUSTI KALCZUK 192261320 2,00 
010150 MARCOS APARECIDO VALENTIN 198745850 2,00 
012328 NAYARA IGNÁCIO BÉIA 463839973 1,00 
010052 PATRICIA HELENA MILANI 415748124 8,00 

 
104.6- PROFESSOR II - HISTÓRIA 

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
011583 EDUARDO CAPUTE 449337686 1,00 

 
104.7- PROFESSOR II - INGLÊS 

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
013247 ELISÂNGELA DIAS DA SILVA 327934128 1,00 
011053 GELSINA DAS CHAGAS REIS 386896264 1,00 
011083 GÉSSICA CABRAL BELINI 32345120-2 1,00 
011810 GIOVANA SAMPAIO 21634706 1,00 
012307 JULIANA CRISTINA ATTILIO 43399986X 1,00 
010810 MICHELE SANGALLI 466199594 1,00 
011191 RODRIGO LUCAS NOLI 410130308 1,00 
010024 SUELEN BIELA NETTO 33722903-x 1,00 
010934 THAIS ZACCARELLI PIEKUT 7861098-9 1,00 

 
104.8- PROFESSOR II - LÍNGUA PORTUGUESA 

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
011126 ALESSANDRA ALVES 291822046 1,00 
010606 ANA VANESSA BARBIERI 447717893 1,00 
011042 FERNANDO HENRIQUE CREPALDI CORDEIRO 496868664 8,00 
010363 GLAUCIA DE CÁSSIA AIROLDI 477690555 1,00 
010609 ISABELA MORAES GATTI 476062639 1,00 
012640 LARISSA ANTONIAZZI BORTHOLOSSO  445044482 1,00 
012016 MARIANE CORSATTO VIEIRA SGARAVATO 413190663 1,00 
010855 NATHÁLIA VICENTE POPOLI 323450453 2,00 
012584 ROGÉRIO GUSTAVO GONÇALVES 27943836-9 8,00 
013118 VANESSA QUERINO DURIGON 46140837-5 3,00 

 
104.9- PROFESSOR II - MATEMÁTICA 

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
011997 ANA CARLA BITTO 423997567 1,00 
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011795 GLAUCI RODRIGUES PASTRE 258690641 1,00 
010585 JUCIMARA CRISTINA MATEUS 351623668 2,00 
012884 MARCIA APARECIDA GONCALVES DA SILVA 202713362 2,00 
011944 PRISCILA CRISTIANE LOPES 324794265 2,00 
010393 REGIANE DA NATIVIDADE MARQUES 445437819 2,00 

 
105- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 
010042 ANA PAULA PLACCO BERGUIO 23060180-7 1,50 
012090 ANNA LYGIA PINHEIRO DE OLIVEIRA 424090703 1,00 
010880 ANNY DE ASSIS PERSEGUIN DOS REIS 33074007 1,00 
011791 EDMÁRCIA RENATA GONÇALVES ERNANDES 263770321 2,50 
012020 ELIS REGINA DA SILVA 24234513x 2,50 
010714 ELISABETE RODRIGUES TINTI  198743506 2,00 
010026 ELISANGELA CRISTINA DA COSTA SIOTTI 306081726 2,00 
011174 ÉRIKA GENOVEZ 483316039 2,00 
013268 FABIANA APARECIDA DOS SANTOS JARDIM SISTO 215774814 2,00 
012119 FERNANDA HARTWIG BARBUIO 583433340 2,00 
010846 FERNANDO DA CUNHA BECKER  412983084 2,00 
010075 FRANCISCA FERREGUTTI 338642535 2,50 
011124 ISABEL COLOMBO BUSNARDO 220743757 2,00 
011513 KARLA VERTONI RIBEIRO ALVAREZ 231806255 2,50 
010923 LUANA APARECIDA MARTINS MOREIRA 415258960 1,00 
010836 LÚCIA ODETE DA CONCEIÇÃO MILAN 171434754 1,00 
012499 LUCIANA DE FREITAS CARNAVALI FORMIGONI  253166494 3,00 
010019 LUCIANA MENDONÇA ROSSI 32833604x 2,00 
012562 MARCELA GONÇALVES 486517317 2,00 
011733 NADIA CRISTINA FERREIRA 1887277620 1,50 
011025 ODETE ADELINA TINTI 14.723.053-4 1,50 
010542 PATRICIA PEREIRA ANGULO VILARINHO mg5029365 1,00 
011703 PRISCILA CRISTINA GARCIA PANTIGA 430347054 2,50 
013142 ROGÉRIO CARPI 273529900 2,00 
011670 SIDNÉIA ALVES SOARES 29031639X 2,00 
011224 VALDELAINI CRISTINA ZERBINATTI PERES 23565903-4 1,00 
012966 VIVIANE CRISTINA LOPES 32919824-5 3,00 

 
 
 


